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Dados técnicos

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tensao de operagao

Corrente de servico de medigao

Conexao

Numero de conexdes

Conexao 1

Tipo de conexado
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacao
Versao

Conexao 2
Tipo de conexao

Caracteristicas dos cabos

Dados mecanicos

Execugao
Dimensées (@ x C)

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao

Max. 32 V CA/CC Certificagoes

4000 mA Grau de protegado
Classificagao
o Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
Conector redondo ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
M8
ECLASS 10.0
female
ECLASS 11.0
4 polos
Cadigo A ECLASS 12.0
i ECLASS 13.0
Axial
ECLASS 14.0
ETIM 5.0
Borne por deslocamento da isolagéo do ETIM 6.0
condutor ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
Cilindrico

11,8 mm x 42,5 mm

Conexao elétrica

Conexao 1

Tipo de conexdo
Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao
Versao

Conexao 2

Tipo de conexao
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Conector redondo
M8

female

4 polos

Cadigo A

Axial

Borne por deslocamento da isolagédo do condutor
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-25..85°C
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85369010
27279201
27440102
27069190
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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